
 

Vänner, 
Nu har vi redan maj månad och vilken start vi fick! Stora delar av april verkade ju vara 
högsommar! Bänkar är på plats, ris o annat skräp är borta, allt tack vare en aktiv 
styrelse och hjälpsamma medlemmar. Tack skall ni ha samtliga som gjort insatser, 
ovärderligt. Vissa saker är dock inte helt 100. Vi lider av en undermålig maskinpark som 
vi måste förbättra. Greenerna mår inte riktigt bra, så där måste vi jobba på ordentligt. 
Jag tycker ändå att de positiva med råge överväger det negativa så allt går åt rätt håll. 
Dessutom har jag varit och införskaffat nya flaggor. De svarta var alltför svåra att se så 
när vi fått dem tryckta så sitter de på plats. Detta tackar vi Fastighetsbyrån för. 
 
Jag har idag. Måndag 4/5 haft årets första gruppträning. Vi var inte fullt antal, så känner 
du att hjälp behövs kan du anmäla dig till nästa måndag. Vi kör sex måndagar på raken 
mellan 18.00-19-00. Priset är endast 100:- 
 
Jag kommer även att under maj sänka priset på privatlektionerna. Kolla o boka lektioner 
i receptionen eller på telefon dit 035 130 690. 
 
Vissa saker släpar efter men snart ska vi vara ifatt med t.ex presentkorten m.m. 
Etiketter till bagbrickor verkar vara ett hett ämne. Frågor om dessa kommer varje dag. 
De är helt överflödiga men när de kommer meddelar jag detta på hemsida och med mail.  
 
Årets första tävling spelades i helgen. Resultatlistan finns just nu endast på hemsidan 
eftersom vi har ett haveri på datorerna. Vår tekniska avdelning arbetar ”24/7”med att 
försöka avhjälpa problemet. Vi gratulerar givetvis vinnarna och påminner om nästa 
tävling ”Norgeslaget” den 17/5. 
 
Till sist vill jag slå ett slag för hemsidan, som vår ordf. Magnus Månsson genom sitt bolag 
Månsson Media sköter med den äran.  Ta gärna en titt på www.strandtorpgolf.se och 
passa då på att klicka även på länkarna till våra sponsorer. 
 
Jag hoppas få se er alla på banan så snart som möjligt.... 
Hälsningar /Denny 
 
PS. Golfens dag hoppas vi kunna genomföra vid ett senare datum i vår/sommar då jag 
har nybörjarkurs inbokad den 17 maj, mer info kommer på hemsidan. DS 
 
 


